

Bäste medlem,

Med detta brev vill vi informera om våra planer för 2013 och även påminna om att det är dags att betala in medlemsavgiften för detta år.

Föreningen Kulturmiljö i Västmanlands län fyller 10 år!

I år är det tio år sedan Föreningen Kulturmiljö i Västmanlands län bildades. Vi kan blicka tillbaka på händelserika år. Vi firar föreningens 10-års jubileum i anslutning till årsmötet. I år håller föreningen årsmötet torsdagen den 23 maj kl. 18.00 i Gaggeska gården på Vallby friluftsmuseum i Västerås.

På årsmötet delar vi också ut utmärkelsen "Årets kulturbevarare".

Anmälan till årsmötet

Vänligen meddela om du/ni avser att:

1. delta endast på årsmötet
2. deltar både på årsmötet och under middagen

Meddela per e-post till:

sandra.colliander-nelson@lansstyrelsen.se
eller per telefon 021-19 51 15.

Efter årsmötet äter vi en gemensam middag. Pris 150 kr per person (subventionerat av föreningen). Ni som avser att äta middag betalar in summan i förskott till föreningens bankgiro nr 147-4055.

Stöd till renovering av Weatherburnska gravmonumentet på Östra kyrkogården, Västerås

Föreningen har initierat renoveringen av gravmonumentet över den i Västerås 1892 avlidne engelske ingenjören R.H. Weatherburn. Den sevärda gravvården ritades av ingenjören Elis Cronstrand som även ritade den s.k. borgmästarvillan på Gustafsgatan 2 i Västerås. Föreningen har bidragit till finansieringen av renoveringen som beräknas vara klar under året.

Dags att betala medlemsavgiften för 2013

Det är nu hög tid att betala in medlemsavgiften för 2013. Enklarest förnyar du/ni medlemskapet genom att sätta in 200 kr/person eller 300 kr/familj på föreningens bankgiro nr 147-4055. Vi är tacksamma för att få in medlemsavgiften senast den 31 mars.

Stor utställning av Elsa Celsing på Rackstadmuseet

Bussresa till Rackstadmuseet i Arvika för att se deras stora utställning av Västeråskonstnären Elsa Backlund Celsing arrangerar vi lördagen den 20 april. Avresa tidig morgon från Västerås och hemkomst sent samma kväll. Subventionerat pris om 500 kr per person inkl resa, entré och all förtäring.

Anmälan till George Samourkas via e-post:
samourkas@telia.com eller per telefon
021-13 09 90 **senast 25 mars.**

Inga utlandsresor

Pga. ringa intresse, genomför föreningen ej några utlandsresor under överskådlig tid.

Med vänliga hälsningar
FÖRENINGEN KULTURMILJÖ
I VÄSTMANLANDS LÄN


Ingemar Skogö
Ordförande